
1/2 

Název stavby:   Rekultivace odkaliště K III-Olešník – definitivní dokončení 
 
Název zakázky (AGT): Geotechnická činnost – Mydlovary Olešník 
Číslo zakázky:  150155N051 
 
 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě o dílo č. D300/38100/00029/15 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. – Občanský zákoník 

 
Smluvní strany 
 
Objednatel:   DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
Zapsaný v OR:  u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
         týká se:  
         DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod Správa uranových ložisek 
   28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  
   IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
   č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený:   Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
   Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fakturační a korespondenční adresa: 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 
  
a 
 
Zhotovitel:  SG Geotechnika a.s. 
    dříve ARCADIS CZ a.s. 
    152 00  Praha 5, Geologická 4 
Jednající:  Ing. Ladislav Šimek, MBA, člen představenstva 
    Ing. Petr Kučera, člen představenstva 
Osoba oprávněná xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
jednat ve věcech 
technických: 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    číslo účtu xxxxxxxxxx 
Identifikační číslo: 41192168 
DIČ:   CZ41192168 
Zápis v OR:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 922 
 
 
 
 
 
 



2/2 

Rozhodné skutečnosti: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 27. února 2015 smlouvu o dílo (dále je jen „smlouva o dílo“) 
včetně dodatků č. 1 a 2, jejímž předmětem je geotechnické, hydrogeologické a geodetické 
sledování postupu sanačních prací na odkališti K III – Olešník s dobou trvání smlouvy do 
31.12.2018. 
 
V rámci postupu prováděných prací v návaznosti na provádění definitivního dokončení 
rekultivačních prací došlo za období trvání smlouvy ke zvýšeným nákladům (navýšení počtu 
etap měření). Toto navýšení předmětná smlouva včetně dodatků neřešily. Z tohoto důvodu 
se upravuje bod 4. Cena díla.  
 
Původní sjednaná cena: 616 520,- Kč 
Nová cena:   687 740,- Kč 
 
Zbývající ustanovení smlouvy o dílo, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
dodatku č. 3, zůstávají neměnná. 
 
Dodatek smlouvy nabývá platnosti v den podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). 
 
Obě strany prohlašují, že jsou si vědomy skutečnosti, že smlouva a její dodatky podléhají 
uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním 
údajů obsažených ve smlouvě a jejich dodatcích. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. 
 
Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v 
případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 
 
Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). 
 
Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž po podepsání obdrží objednatel a 
zhotovitel po jednom vyhodnocení. 
 
V Příbrami, dne …………    V Praze, dne ………… 
 
 
Za objednatele     Za zhotovitele 
DIAMO, státní podnik,    SG Geotechnika a.s. 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
 
 
 
……………………………….    ……………………………….. 
Ing. Zbyněk Skála     Ing. Ladislav Šimek, MBA 
vedoucí odštěpného závodu    člen představenstva 
 
        ……………………………….. 
        Ing. Petr Kučera 
        člen představenstva 


